МИНИСТЕРСТВО
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРС

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТ

26 августа 2021 г.

О дополнительном зачислении
на 1-й курс для обучения по программам
бакалавриата и специалитета
в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА
имени К.А.Тимирязева
обучения на бюджетной основе
на основные конкурсные места

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г.
№ 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по о
программам высшего образования
специалитета, программам магистратуры» (зарегистрирован в Минюсте РФ
14 сентября 2020 г., регистрационный №
науки и высшего образования Россий
№ 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным
программам высшего образования
специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно
педагогических кадров в
(зарегистрирован в Минюсте РФ 29 апреля 2021 г., регистрационный
№ 63302), Правилами приёма в ФГБОУ ВО РГАУ
К.А. Тимирязева для поступающих на обучение по образовательным
программам высшего образования
специалитета и программам магистратуры на 2021/2022 учебный год
(приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ
26 ноября 2020 г. (протокол № 2), утверждены приказом ректора от 29
октября 2020 г. № 579) с
ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева (протокол № 15 от 31 мая
2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1

форму обучения по образовательным программам высшего образ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВ
МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева

ПРИКАЗ

Москва

дополнительном зачислении студентов

й курс для обучения по программам
бакалавриата и специалитета

МСХА
имени К.А.Тимирязева на заочную форму

бюджетной основе
на основные конкурсные места

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г.

1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по о
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры» (зарегистрирован в Минюсте РФ
14 сентября 2020 г., регистрационный № 59805), Приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 1 апреля 2021

226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год»
(зарегистрирован в Минюсте РФ 29 апреля 2021 г., регистрационный

63302), Правилами приёма в ФГБОУ ВО РГАУ
Тимирязева для поступающих на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета и программам магистратуры на 2021/2022 учебный год
(приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева

г. (протокол № 2), утверждены приказом ректора от 29
579) с изменениями, рассмотренными на Учёном совете
МСХА имени К.А. Тимирязева (протокол № 15 от 31 мая

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1-го октября 2021 года на первый курс на
форму обучения по образовательным программам высшего образ

1

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –
К.А. ТИМИРЯЗЕВА»

Тимирязева)

  № СК-48

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г.

1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры» (зарегистрирован в Минюсте РФ
59805), Приказом Министерства

ской Федерации от 1 апреля 2021 г.
226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

аспирантуре на 2021/22 учебный год»
(зарегистрирован в Минюсте РФ 29 апреля 2021 г., регистрационный

63302), Правилами приёма в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени
Тимирязева для поступающих на обучение по образовательным

ограммам бакалавриата, программам
специалитета и программам магистратуры на 2021/2022 учебный год

МСХА имени К.А. Тимирязева
г. (протокол № 2), утверждены приказом ректора от 29

изменениями, рассмотренными на Учёном совете
МСХА имени К.А. Тимирязева (протокол № 15 от 31 мая

года на первый курс на заочную
форму обучения по образовательным программам высшего образования: